YupexaeHve

O6ocobneHHoe nogpasgeneHve

Yupegutesnb

HavmeHoBaHue opraHa, OCyLLecTBAs-

IOLLEro NOSIHOMOUMS yupeauTens

Bua huHaHcoBOro obecneyveHns (geaTenbHOCTL)
MeproanyHOCTL: KBapTanbHas, rogosas
EfvHuua namepenus: py6.

Koga
HavmeHoBaHue nokasarens
CTPOKU
1 2
[loxoppl - BCEro 010
Mpouvne poxoabl
Kopg,
HavmeHoBaHWe nokasatens
CTPOKM
1 2
Pacxopgpl - Bcero 266
B TOM yucne:

VHble BbinMathbl, 3a UCKIOYEHEM
hoHza onnatbl TpyAa yupexaeHuii,
nmuam, npvBnekaembIM COrfiacHo
3aKOHOAATENbCTBY A5 BbINOMHEHNS
OTAEeNbHbIX NOTHOMOYMIA
Mpouas 3akynka ToBapoBs, paboT
nycnyr
Pesynbtat ncnonHenns (aedvuut / 450

npocpnumT)

OTYET
OB VICIMOJIHEHNN YUPEXOEHWEM MNAHA EFO ®VHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW OEATENBHOCTN
Ha 1 aHBapsi 2020 r.

MBOY >XupHosckass COLL

Otpen obpasoBaHna AgMmnHUCTpaumum TaunHCKoro paioHa PocToBCKo o6nacTtu

Cy6enany Ha UHble uenn

1. Joxoabl yypexaeHnsa

Ko YTBEpPXAEHO
N1aHoBbIX yepes nuuesble
aHamTIKN HasHaueHuii cueta
3 4 5
879 897,51 873 330,63
180 879 897,51 873 330,63
2. Pacxogpbl yupexaeHus
Ko erJ?:E;KBAS:o yepes NvueBble
aHaMTIKM HasHauyeHui cueTa
3 4 5
X 879 897,51 873336,
113 6 000,00 6 000,00
244 873 897,51 867 330,63

MCnonHeHo NnaHoBbIX HasHauYeHui
uepe3 6aHKOBCKME uepes Kaccy
cyeTa yupexaeHus

6 7

McnofHEHO NNaHoBbLIX HA3HAYEHMi
uepe3 6aHKOBCKME uepes Kaccy
cyeTa yupexaeHust

6 7

HEKaCcCoBbIMM
onepaumsmm

8

HEKaCCOBbIMY
onepaumsimm

8

®opma no OKY/,
Jata
no OKMo

no OKTMO
no OKIMO
nasa no BK

no OKEN

nToro

9
873 330,63
873 330,63

nToro

9
873 330,63

6 000,00

867 330,63

Kol
0503737
T a pf

33349568

02114794
907

383

Cymma
OTK/IOHEHUS

10
6 566,88
6 566,88

®dopma 0503737 C.2

Cymma
OTK/TOHEHUA

10
6 566,88

6 566,88

x Y



HavmeHoBaHve nokasartens

1

McTouHMKM dMHaHCMpoBaHKA
neduumnta cpeacTs - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTP.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM 4uncne:

BHYTpEeHHVe NCTOYHMKN
13 HUX:

[BWXKeHNe feHexHbIX CpescTB
NOCTYyN/IEHNE AEHEXHbIX CPeACTB
npouve
BbIObITVE JEeHEeXHbIX CPeACTB

BHeLLHMe NCTOYHUKN

U3 HUX:

Vi3meHeHne ocTaTkoB CpeAcTB
yBe/IMyeHne ocTaTkoB CPeAcTs,
BCEro
YMEHbLLEeHVe OCTaTKOB CPefCTs,
BCEro

M3meHeHne oCTaTKoB MO BHYTPEHHUM

o6opoTam CpefcTB yupexaeHus

B TOM yucre:
yBe/InyeHve ocTaTkoB CpeacTs
yupexaeHus
YyMeHbLLeHne oCTaTKoB CPeACcTB
yupexgeHus

Vi3mMeHeHne ocTaTkoB Mo BHYTPEHHUM

pacuetam

B TOM uuc/e:
yBe/IM4eHne oCcTaTkoB Mo
BHYTPeHHUM pacuyetam (KT
030404510)
yMeHbLLEeHNe OCTaTKOB Mo
BHYTPeHHUM pacyeTam (41
030404610)

Kog
CTPOKM

500

520
590
591
592
620
700
710

720

730

731
732

820

821

822

Kop,
aHa/IMTUKN

3

510

610

510

610

510

610

YTBEpPXAEHO
naaHoBbIX
HasHauyeHuin

4

. ICTOUYHVKN pHAHCUPOBaHNUA aedmumnTa CpeacTB yUpexaeHns

VicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHN

yepes nvueBble yepes 6aHKOBCK/Ee yepes Kaccy HeKaccoBbIMMN
cyeTa cyeta yypexgeHuna onepaunamMmun
5 6 7 8
- u
] - u
-874 905,63 _ .
874 905,63 -
- ] n

nToro

-874 905,63

874 905,63

dopma 0503737 c.3

Cymma
OTK/IOHEHUS

10



HanmeHoBaHue nokasarens

1
M3meHeHne ocTaTKoB pacyeToB Mo
BHYTPEHHVIM MPUBNEUYEHNSM CPELCTB
B TOM uucne:
yBe/IMYeHre pacyeToB no
BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHNIO
ocTatkoB cpeacTs (KT 030406000)
YMeHbLLEHVE PacYeToB Mo
BHYTPEHHEMY MPUBIEUYEHNIO
ocTatkoB cpeacTs (A1 030406000)

HavnmeHoBaHue nokasarens

1
Bo3BpalleHo 0CTaTkoB cy6cuamii
MPOLUAbIX NET, BCEro
U3 HUX MO KOAaM aHa/IMTUKN:

Bo3BpaLLeHO PacxodoB NpoLLsbIX f1eT,
BCEro
13 HWX MO KOAAM aHaNUTUKnA.,....

CKA A Pt

PykosoauT!

[naBHbI 6

Kog,
CTPOKU

2

1]

831

832

Kog
CTPOKM

2
910

911
950

951

NcnonHutenb

YTBEPXAEHO McnoNHEHO NNaHOBbIX Ha3HAYeHW

®dopma 0503737 c.4

Kop Cymma
Nn1aHOBbIX
AHAUTVKM . yepes nuueBble yepes 6aHKoBCKMe yepes kKaccy HeKacCoBbIMU UTOro OTK/IOHEHMS
Ha3Ha4yeHun cyeTa cyeTa yypexaneHua onepaunammn
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4. CBegeHNsA 0 BO3BpaTax OCTaTKoOB cyocuaunii N pacxofoB NPOLW/bIX 1eT
Kog Mpon3BeneHo BO3BpaTOB
AHATUTVKM yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HekKaccoBbIMU WTOrO
cyeTa cyeTa ydpexaeHus onepauuamu
3 4 5 6 7 8
- - - - .
C.A. WkoanH PykoBoanTesnb
¢omHaHCOBO-
(pacwucpposka nognucu) o (noanucek) (pacwmcpposka nognucu)
3KOHOMUYECKOW CAYXObl
(pacwmdpposka nognucu)
LleHTpannsosBaHHas 6yxranTepus tJ //y y /W f
(HanmeHoB®HNe/OITH, WUHH, KMM,-HecT&liaxoxaeHne)

PykoBogutenb

(ynonHomoueHHoe nu1Lo) [(BOMKHOCTB)

(noanucek)

3am.rnasHoro
byxrantepa
(BOMKHOCTB)

ry

(pacwmdpposka nognucu)

(TenecboH, e-mail)



